



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I HEDALEN IDRETTSLAG 2019

Sted: Klubbhuset

Tid: 10.03.19 kl. 18.00

- 1. Godkjenne de stemmeberettigede**
11 stemmeberettigede.
- 2. Godkjenning av innkalling og saksliste**
Godkjent uten merknader.
- 3. Valg av ordstyrer, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen**
Enstemmig vedtak:
Ordstyrer: Ola Jonny Fossholt
Sekretær: Berit Perlestenbakken
Protokollunderskrivere: Bente Brenden og Geir Stillingen
- 4. Årsberetning fra Hedalen IL 2018 – Årsmeldinger fra gruppene**
Styrets beretning og årsmeldinger fra gruppene ble godkjent.
Kommentarer: Ingen kommentarer.
- 5. Regnskap**
Regnskap gjennomgått av kasserer og enstemmig vedtatt.
- 6. Behandling av eventuelle innkomne saker**
Ingen innkomne saker.
- 7. Fastsette medlemskontingent**
Enkeltmedlem kr. 700.
Familiemedlemskap inkludert barn til og med 19 år kr. 1200.
Støttemedlem kr. 400.
Ingen endringer.
Kommentar: Bør jobbes med inntektsbringende tiltak.
- 8. Budsjett 2019**
Budsjett enstemmig godkjent.
- 9. Godkjenning av lovnorm og organisasjonsplan for Hedalen IL**
Lovnorm og organisasjonsplan ble vedtatt.



10. Godkjenning av signaturrett i Hedalen IL

Det vedtas at leder og ett styremedlem (med rolle som kasserer) har signaturrett. Signaturretten har de sammen og ikke hver for seg. Linda G. Skogly beholder banktilgang i 2019.

11. Valg

Leder	Ola Jonny Fossholt	1 år	enstemmig valgt
Nestleder	Leikny Hartvigsen	1 år	
Sekretær	Berit Perlestenbakken	1 år	enstemmig valgt
Kasserer/ styremedlem	Edvart Myrvang Bakke	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem	Roger Kjensrud	2 år	enstemmig valgt
Styremedlem	Morten Berg	1 år	
Styremedlem	Pawel Majdanic	2 år	enstemmig valgt
Varamedlem	Linda Grøvslien Skogly	2 år	enstemmig valgt
Varamedlem	Torunn Bolstad	1 år	
Fotballgruppe:	Svenn Olav Fossholt	1 år	
	Bente Brenden	1 år	
	Øystein Fossholt	2 år	enstemmig valgt
Anleggsgruppe:	Trygve Kjensrud		
	Roger Kjensrud		
Ledere trimgruppa:	Sigrid B. Fossholt	2 år	enstemmig valgt
	Marit Fossholt	2 år	enstemmig valgt
Skigruppe:	Geir Stillingen	2 år	enstemmig valgt
	Arne Storruste	1 år	
	Anna Koncz	1 år	
Leder karategruppa:	Asle Ivar Klemmetsrud		
Valgkomite:	Anne Skinningsrud	1 år	
	Lars Elsrud	2 år	
	Trond Berg	3 år	enstemmig valgt
Revisorer:	Tor Ingar Nordby	2 år	enstemmig valgt
	Ola Einar Grøv	1 år	

Møtet slutt kl. 19.40.

Referent

Berit Perlestenbakken

Bente Brenden
Geir Stillingen

Hedalen idrettslag – styrets beretning for året 2018

Styrets sammensetning

Leder	Ola Jonny Fossholt	
Nestleder	Leikny Hartvigsen	
Sekretær		kandidat trakk seg etter årsmøte
Kasserer	Linda Grøvslien Skogly	
Styremedlem	Roger Kjensrud	
Styremedlem	Morten Berg	
Styremedlem	Berit Perlestenbakken	
Varamedlem	Jarle Auren	
Varamedlem	Torunn Bolstad	
Fotballgruppe	Svenn Olav Fossholt Bente Brenden Marita Johansen	
Anleggsgruppe	Trygve Kjensrud Roger Kjensrud	
Leder trimgruppe	Sigrid B. Fossholt	
Skigruppe	Geir Stillingen Arne Storruste Anna Koncz	
Leder karategruppe	Asle Ivar Klemmetsrud	
Valgkomite	Vivian Bakke Anne Skinningsrud Lars Elsrud	
Revisorer	Tor Ingar Nordby Ola Einar Grøv	

Møtesaker og andre aktiviteter

Styret:

Det har blitt avholdt 9 styremøter.

Medlemmer:

Det ble registrert 221 medlemmer og 5 støttemedlemmer. 42 familier og 15 enkeltmedlemmer.

Idrettens dag:

Idrettens dag ble arrangert 09.september. Friidrettsøvelser, natursti, tautrekking, fotball og bruskassestabling var blant aktivitetene.

Aktivitetsparken:

Hedalen idrettslag samarbeidet med andre i prosjektgruppe for å bygge aktivitetspark i tilknytning til skolen og idrettsanlegget. Deler av prosjektet med blant annet akebakke stod ferdig på høsten. Resten av prosjektet planlegges gjennomført i 2019.

Dugnader på idrettsanlegget:

Det ble gjennomført dugnad på høsten hvor det ble malt strøk nr. 2 på klubbhuset og det ble ryddet skog/kratt rundt i anlegget.

El kontroll:

Det ble gjennomført el kontroll på anlegget.

Ny brakke til fotballutstyr:

Det ble kjøpt inn ny brakke til fotballutstyr. Denne kom på plass i slutten av året.

Hilmar:

Årets Hilmar ble tildelt Svein Brager.

Hedalen, 03.03.19

Berit Perlestenbakken

Årsmelding fotballgruppa 2018.

Fotballgruppa har bestått av tre personer i 2018.

Marita Johannsen- ansvar for økonomi

Svenn Olav Fossholt - baneoppsett og dommeransvarlig

Bente Brenden – ledet gruppen.

Totalt har det vært med 98 spillere fra Begnadalen og Hedalen. Vi har i samarbeid med Begnadalen stilt lag i følgende klasser: Mix 06, J08, G08, J10, G10, J12 og G12.

I samarbeid med Bagn og Begnadalen har vi stilt lag i klassene G14, G16 og J15.

Bagn hadde i 2018 ikke fotballbane og hadde alle treninger og kamper fra klasse 12 og oppover i Hedalen og Begnadalen.

Fotballgruppa har hatt møter med Bagn IL og Begnadalen IL for samarbeid 21.1, 4.3 og 11.11

Lagleder og trener møte har vi hatt 2 ganger 5.4 og 6.12

Vi har samarbeidet med anleggsgruppa Trygve Kjensrud og Roger Kjensrud og hadde møte med de 15.3 og 20.11. De har sammen med Svein Brager og Lasse Phil i sørget for at banen er klipt og merket til alle kamper. Vi hadde utfordring med lite regn i sommer men gutta vannet og sørget for at banen var perfekt til alle tider.

28.10 hadde vi felles fotballavslutning for Begnadalen og Hedalen på Hedalen skole.

Det har vært mange som har bidratt til at vi har fått nok ett fantastisk fotballår, stor takk til alle som har deltatt

Nedenfor er årsmelding fra flere av lagene.

Bente Brenden.

Årsmelding Hedalen/Begnadalen J08 fotballsesongen 2018

Laget har bestått av 10 jenter fra både Hedalen og Begnadalen

Trener: John-Aril Lien og Roger Kjensrud

Lagleder: Linda Skogly

Sesongen startet med Etnedalscup i februar etterfulgt av Dnb Cup i april.

Jentene startet opp for fullt med treninger en gang i uka fra midten av april, og det har vært et godt oppmøte på alle treninger.

Det ble byttet på å trene i Begnadalen og Hedalen annenhver uke gjennom hele sesongen.

Jentene har hatt 6 turneringer i sesongen, 3 i vårsesongen og 3 i høstsesongen.

De spilte to kamper på hver turnering og motstanderne var henholdsvis Etnedal, Fagernes og Vang.

2 av turneringer ble avholdt på hjemmebane. Målet var å avholde en hjemmekamp i hver bygd, men på grunn av oppsatte kamper for andre lag samme dag i Begnadalen, måtte begge spilles på Hedalen stadion.

Resultatet har ikke vært i fokus for jentene. Her var det tap og vinn med samme sinn som gjaldt, og det mottoet har de levd opp til med glans.

Jentene har vist stor fotballglede på både treninger og turneringer, og de har samarbeidet godt både på og utenfor fotballbanen.

Sesongen ble avsluttet med en liten sosial samling i klubbhuset i september.

Supporterklubben til jentene har opplevd en strålende innsats av alle jentene, og har sett mye fotballglede gjennom hele sesongen.

Ref.

Linda Skogly

G08 Fotballsesongen 2018.

På vårsesongen var det 7 gutter som stilte opp på treninger fra etter påske. Vi startet med treninger i gymsalen i Hedalen eller Begnadalen. Våren kom fort, og etter 17.mai startet treninger ute på grassbanen.

Vi deltok på DnB Nor cup på Leira. Bra innsats, med både tap og seier.

Seriespillet startet i slutten av mai, 3 kvelder på våren der det ble spilt 2 kamper hver kveld.

Hjemmekamper på våren ble spilt på Hedalen Stadion. Forstår ikke hvordan vi klarte oss uten klubbhuset før.

På høstsesongen mistet vi dessverre en fra Begnadalen som flytta, men til gjengjeld kom tre ivrige gutter fra Nes inn på laget. Disse som nye medlemmer i HIL.

3 kvelder med 2 kamper også på høsten. Hjemmekamp på Begnadalen da.

Ivrige fotballgutter, som leverte nesten bare seiere i hele sesongen.

Takk til Geir Stillingen som hjalp til når det trengtes.

Fotballhilsen
Lagleder/ Trener Øystein Fossholt.

ÅRSMELDING

Fotballsesongen 2018 for G12 7-er Hedalen/Begnadalen

Spillere Født 2006 Begnadalen: Haakon, Aleksander.
Født 2007 Begnadalen: Vemund L og Hedalen: Vemund KG, Erik, Djordje.

Laget har hatt hjelp av flere spillere fra G10 i løpet av sesongen.
Begnadalen: Ola, Sivert, Vebjørn og Hedalen: Linus, Vetle, Martin.

Trener Kristian Strøm.

Lagleder Hildegunn Killi.

Det ble meldt på 7-er lag i serien med kun seks G12-spillere. Dermed var vi avhengig av ivrige G10-spillere for å kunne stille lag. Tusen takk til alle sammen! Ellers hadde laget et problem med at ingen ville stå i mål. Flere av guttene var flinke keepere, men de ville heller spille ute på banen.

Laget har trent en dag i uka gjennom hele sesongen. De startet med treninger inne fra 8. mars, og fortsatte ute fra 8. mai. Treningene på våren var i Begnadalen, mens i høstsesongen trente de i Hedalen.

I serien ble det spilt seks kamper både på våren og på høsten. Dette var første sesongen med 7-er fotball for de fleste. I vårsesongen ble det to seiere og fire tap, mens på høsten ble det kun ett tap og resten seiere.

Det er alltid moro med cup, og denne sesongen deltok guttene på to cup'er i Valdres Storhall.

- DNB cup 14/4
Laget spilte fire kamper med full innsats og bra samspill. 2 seiere og 2 uavgjort.
- Sparebank 1 cup 30/11
Laget spilte tre kamper med full innsats og mye bra spill. 1 seier og 2 tap.

G12 og G10 hadde sommeravslutning (22/6) i låven på Nord-Garthus. De så på VM kamp mellom Nigeria og Island på storskjerm, spiste pizza og koste seg.

Laget hadde egen fotballavslutning etter sesongen (13/10) med trampolinepark i Sandvika, middag og landskamp på Ullevål mellom Norge og Slovenia. 9 spillere og 6 voksne hadde en veldig fin dag sammen! Det var full fart i trampolineparken, og alle heiet ivrig Norge fram til seier.

Den 28/10 var det felles fotballavslutning for Hedalen/Begnadalen i Hedalen.

Takk til spillere, trenere og foreldre for en fin fotballsesong!

Hildegunn Killi

Årsberetning skigruppa for sesongen 2018 (forrige vintersesong)

Aktiviteter:

I fjor ble det arrangert 10 klubbrenn + et showrenn med besøk av JTB på skiavslutningskvelden etter påske. Masse snø og gode forhold hele vinteren. Til sammen 66 deltakere fra Hedalen fra 2 til 16 år (litt færre enn året før), og 4 voksne gikk 0 – løp. Av alle deltakerne var det 18 som gikk alle 10 rennene! Mellom 20 og 30 voksne gikk også med ski uten tid. 10 skitreninger med skileik. Gunnar hadde skitrening med de litt eldre. Diverse foreldre tok skileiken. Vi kunne ønsket oss flere deltakere på begge deler.

Flere voksne medlemmer stilte i diverse tur-renn som Birkebeiner'n, Kongsvegløpet og Skarverennet.

Hopp: Det var hopprenninger flere mandager gjennom vinteren. To hoppere på deltakelser i renn andre plasser.

Arrangerte sammen med Røde kors og løypelaget «Høgdespretten» palmesøndag. Ganske mange deltakere. Flott vær og fine forhold for en familieskidag.

Sør-Aurdalrennet ble avholdt i Hedalen 4. februar. Under 40 deltakere er vi ikke fornøyd med.

Vi arrangerte og hadde med løpere på VM-stafetten. Mange lag, både voksne og unger.

Skiavslutning ble arrangert etter et showrenn der Johannes Thingnes Bø stilte opp og lagde moro både i løypa og i gymsalen etterpå.

Anlegg: Lysløypa og løypa på «myra»:

Behov for fiksing/fornyning av flomlys i lysløypa. Skigruppa jobber sammen med styret i HIL mot dette.

Myra ble holdt åpen til langt ut i mars.

Skøytebanen ble brøytet jevnlig. Mye i bruk - spesielt av skolen.

Kort om starten av årets sesong (2019): 8 klubbrenn allerede arrangert. Økende deltakelse siden i fjor (44 - 61 med nr. hver gang – over 80 skiløpere med de som gikk uten nr. på det første rennet i januar. Det er over 30 løpere som har gått alle 8 renn så langt av i alt 73 deltakende unger fra Hedalen!).

8 skitreninger/skileik er gjennomført mandager. Litt få deltakere, men flere enn året før.

VM stafetten gikk på Leirskogen 9. mars. Våre deltakere beit godt fra seg og var ikke langt unna denne gangen.

Skøytebanen har blitt brukt veldig aktivt både av skolen og på fritiden denne vinteren.

Årets skiavslutning blir tatt rett etter siste klubbrennet, 20. mars.

For skigruppa HIL

Anna Koncz /Geir Stillingen/Arne Storruste

Årsmelding 2018 – Trimgruppa

VOLLEYBALLGRUPPA

Treningstidspunkt: mandager kl. 18.00 – 19.00.

Oppmøte har vært bra frem til sommeren. Beboere på Fekjær har også deltatt på disse treningene. Etter oppstart etter høstferien sluttet idrettskonsulenten på Fekjær og ingen har overtatt ansvaret etter han.

FOTBALLTRIM

Treningstidspunkt: torsdager kl. 20.00 – 21.30.

Oppmøte har vært bra. Det har vært en økning fra i fjor (7stk) med et gjennomsnitt på 9 stykker hver trening. Det har vært opptil 16 stk på det meste og 5 på det minste. Både jenter og gutter har deltatt.

Ansvarlig: Magnus Rolfsen Bruskerud

IDRETTSSKOLEN

Treningstidspunkt: onsdag 17.30 – 19.50.

Gruppe 1: (0–6 år). 23 barn har deltatt. Aktiviteten har vært gymlek og foreldrene har fulgt opp barna sine.

Gruppe 2: (1. – 4. trinn): 25 barn har deltatt. Hovedaktiviteten i år har vært gymlek/turn/trampett. Et høydepunkt var når 3 turnerer fra Etnedal turnforening kom og instruerte. Det ble det arrangert familiesirkeltrening for første gang og nissedisco som avslutning. Hedalen dansetropp fremførte en dans.

Gruppe 3 (5.trinn – 19 år): 17 barn har deltatt. Hovedaktiviteten i år har vært gymlek/turn/trampett, men barna har også fått prøvd yoga, karate, styrketrening, basketball og dans. Etnedal turnforening instruerte også denne gruppen.

Det har vært bra oppmøte på alle tre gruppene.

TRAMPETT - /ingen aktivitet i trampettgruppen i år.

DANS – Hedalen dansetropp

Det ble i 2018 arrangert 20 dansetreninger i aldersgruppen førskoleklubben og opp til 8. trinn – 22 jenter har vært innom dansetreningene. Hedalen dansetropp hadde 3 danseforestillinger. De opptrådte på 13.dagsbasaren, 17. mai og på kulturkvelden i gymsalen i oktober.

Danseinstruktører : Agnieszka Majdanic og Marit Aabye Fossholt.

På grunn av vanskeligheter med å få treningstidspunkter for dansetroppen i gymsalen, blir Hedalen dansetropp en del av Hedalen ungdomslag i 2019. Dansetroppen får da trene gratis på lokalet.

FRISKLIVSGRUPPEN – kajakkene som ligger i Dambua ved Aurdalsfjorden ble lånt ut noen helger i sommerferien.

Årsmelding anleggsgruppa

Da skisesongen var slutt, ble sålen på løypa rund fotballbanen fjernet med gravemaskin.

Dette ble gjort for å fremskynde opptørring av gressmatta.

Det ble kjørt til kalk, som ble spredd utover.

Tau som var rundt fotballbanen ble tatt ned, banen ble gjort klar for sesongen på dugnad.

Sommersesongen besto av klipping, merking og vanning.

Det ble kjørt på gjødsel to ganger.

I høst ble det laget fundament til ny brakke for mer lagerplass til fotballutstyr og lignende.

Brakka kom på plass før jul, men det gjenstår å innrede med hyller.

Resultat

HEDALEN IDRETTSLAG 2018

	Noter	Inntekter	Kostnader	Budsjett 2018	Budsjettavvik
Dugnadssalg		1 350		0	1 350
Medlemskontigent	1	61 900		52 000	9 900
Leieinntekter		5 000		0	5 000
Andre inntekter/gaver		13 250		30000	-16 750
Lotteri inntekter		41 402		42000	-598
Kiosk		56 852	33 284	50000	-26 432
Grasrotandel		32 770		25000	7 770
Andre tilskudd drift anlegg	2	27 451		30000	-2 549
Tilskudd/kulturmidler		53 000		50000	3 000
Aktivitetsmidler NIF		46 487		44000	2 487
Momskompensasjon		18 446		10000	8 446
Fotballgruppa		7 882	49 289	-45000	3 593
Skigruppa		6 333	11 167	-15000	10 166
Karategruppa		0	0	0	0
Barneidretten		5 712	1 001	-15000	19 711
Anleggsgruppa			56 323	-65000	8 677
Anskaffelser			60 202	-40000	-20 202
Regnskapsførsel			10 999	-10000	-999
Rep/vedlikehold utstyr			23 465	-45000	21 535
Aktivitetsparken			50 000	-50000	0
Forsikringspremie			15 860	-19000	3 140
Avskrivning (snøscooter)	3		5 250	-5250	0
Avskrivning (høytalere)	3		6 564	-6600	36
Avskrivning (snøfreser)	3		8 997	0	-8 997
Strøm			19 549	-18000	-1 549
Bredbånd			15 290	0	-15 290
Renhold			10 000	0	-10 000
Brøyting			10 416	0	-10 416
Renter bank/utbytte Gjensidige		4 199		3500	699
Bankomkostninger			4 355	0	-4 355
Annen rentekostnad			50	0	-50
Total		382 034	392 059		
Arsresultat			-10 025	2650	-12 675

Hedalen Idrettslag 2018

		Regnskap i fjor	
EIENDELER			
Klubbhus	3	78 684	78 684
Ishockeybanen		0	0
Lysløype/hoppbakke		0	0
Høytalere	3	6 020	12 584
Tilbygg garasje		0	0
Lynx Yeti JS 4806	3	0	5 250
Snøfreser Stiga ST6276	3	17 993	0
Kundefordringer		1 900	10 975
Kasse		500	500
Konto: 2073.07.00513 (drift)		98 319	55 644
Konto: 1594.20.25979 (spare)		367 441	631 292
Konto 1503.93.83389 (aktivitetspark)		479 827	171 546
Konto (løypemaskin)	Ny konto DNB	156 124	155 893
Konto: (lysløype)	Ny konto DNB	475 591	121 778
Eiendeler		1 682 400	1 244 145
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital		-1 058 496	-1 009 320
Udisponert resultat (Ikke bokført)		10 025	-49 175
Leverandørgjeld		-18 452	0
Rehabilitering lys i lysløypa		-120 000	-120 000
Avs. løypemaskin		-15 650	-15 650
Aktivitetspark		-479 827	-50 000
Egenkapital og gjeld		-1 682 400	-1 244 145

NOTE 1 Medlemmer

221 Medlemmer			
13 Støttemedlemmer	Gutter	Jenter	Totalt
0 - 5 år	12	7	19
6 - 12 år	30	22	52
13 - 19 år	24	22	46
20 - 25 år	6		6
26 år +	48	47	95
Totalt	107	89	218

42 familiekontingenter og 15 enkeltkontingenter

1 bedriftsmedlemskap for 3 personer og 5 støttemedlemmer

NOTE 2 Andre driftstilskudd

Tilskudd drift av lysløype	3 451,00
Tilskudd til drift av idrettsanlegg	24 000,00
	<u>27 451,00</u>

NOTE 3 - ANLEGGSMIDLER

	Scooter	Klubbhus	Høytalere	Snøfreser
Tilgang	63 000	1 020 769	19 695	26 990
Momskompensasjon	0	-187 097	0	0
Tilskudd	0	-741 000	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 01.01.2018	63 000	92 672	19 695	26 990
Akkumulerte avskrivninger 31.12.18	57 750	13 988	7 111	8 997
Balanseført verdi pr. 31.12.18	-	78 684	6 020	17 993
Årets avskrivninger	5 250	-	6 564	8 997
Avskrivningsplan	3 år		3 år	3 år

Klubbhus avskrives ikke. Verdi i regnskapet er antatt å være høyere eller lik verdien på bygget.

Budsjett

HEDALEN IDRETTSLAG 2019

	Inntekter 2018	Budsjett 2019
Medlemskontingent	61 900	60 000
Lotteri inntekter	41 402	40 000
Grasrotandel	32 770	35 000
Tilskudd/kulturmidler	53 000	53 000
Sponsor/kiosk/tilf.gaver	76 452	55 000
Aktivitetmidler NIF	46 487	45 000
Momskompensasjon	18 446	18 000
Renter/utbytte	4 199	3 000
Andre tilskudd	47 378	45 000
SUM	382 034	354 000

	Kostnader 2018	Budsjett 2019
Fotballgruppa	49 289	63 000
Skigruppa	11 167	10 000
Barneidretten	1 001	8 000
Karategruppa	0	2 000
Anleggsgruppa	56 323	60 000
Rep og vedlikehold utstyr	23 465	24 000
Anskaffelser	60 202	50 000
Strøm	19 549	20 000
Forsikringspremie	15 860	16 000
Regnskapsførsel	10 999	10 000
Div.andre kostnader	40 109	40 000
Kiosk/arrangement	33 284	34 000
Avskrivning Scooter	5 250	0
Avskrivning høytalere	6 564	6 000
Avskrivning (snøfreser)	8 997	9 000
Aktivitetspark	50 000	0
SUM	392 059	352 000

Driftsresultat	-10 025	2 000
-----------------------	----------------	--------------